Taeschner aynı
konu hakkında şunları yazmıştı: “On üçüncü yüzyıl Anadolu Selçuk İmparatorluğu
tarihindeki kaynaklar arasında Mevlevilik ve Ahilik münasebetleri için hususiyetle
mühim ve tenvir edici mahiyette, bizzat Mevlâna’dan ve babası Bahâeddin Veled’ten
başlamak suretiyle Mevlevilik tarikatına mensup evliyaların hayatlarını tasvir ve
izah eden, Miladi 1360 / Hicri 761’de ölen Şemseddîn Ahmed Eflâki, Manâkib ul-ârifîn
adlı biografik eserini (tamamlanış 754/1353-54); ilk kaynak olarak söylemek lâzımdır.
Bu eserden, ahilerin, Mevlâna ve onun tarikatiyle olan münasebetlerinde, bir vahdet
halinde olmadıklarını görüyoruz.